
Comune di Loano

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

620.253,75

1.953.133,23

2.092.279,47

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 12.341.413,08

 7.617.889,28

 19.959.302,36

 2.675.757,40

 10.277.959,72

 12.953.717,12

 12.077.294,92 -264.118,16

-7.005.585,24

-1.489.518,43

 1.799.335,20

 3.452.613,45

 5.251.948,65

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.736.628,56

 363.480,33

 2.100.108,89

 276.310,81

 1.079.024,88

 1.355.335,69

 1.231.732,17 -504.896,39

-744.773,20

-35.323,07

 152.707,29

 51.846,45

 204.553,74

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 6.088.530,29

 4.146.367,71

 10.234.898,00

 1.276.656,63

 4.126.863,98

 5.403.520,61

 5.578.531,43 -509.998,86

-4.831.377,39

-435.526,03

 1.451.667,45

 2.434.185,05

 3.885.852,50

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 13.672.703,61

 301.687,53

 13.974.391,14

 248.220,23

 4.202.503,74

 4.450.723,97

 6.618.248,47 -7.054.455,14

-9.523.667,17

 0,00

 2.415.744,73

 53.467,30

 2.469.212,03

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.500.000,00

 1.141.513,68

 2.641.513,68

 493.581,76

 0,00

 493.581,76

 0,00 -1.500.000,00

-2.147.931,92

 0,00

 0,00

 647.931,92

 647.931,92

TITOLO 6 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 5.388.000,00

 64.645,97

 5.452.645,97

 16.806,13

 3.488.779,02

 3.505.585,15

 3.788.562,46 -1.599.437,54

-1.947.060,82

-14.102,12

 299.783,44

 33.737,72

 333.521,16

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 13.635.584,50

 54.362.860,04

 40.727.275,54

 4.987.332,96

 23.175.131,34

 28.162.464,30

 29.294.369,45 -11.432.906,09

-26.200.395,74

-1.974.469,65  6.673.781,89

 6.119.238,11

 12.793.020,00

 13.635.584,50  4.987.332,96

 23.175.131,34

 28.162.464,30

 29.294.369,45 -11.432.906,09

-26.200.395,74

-1.974.469,65

 45.392.941,99

 6.673.781,89

 6.119.238,11

 12.793.020,00 54.362.860,04
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